
Uchwała Nr IX/150/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 12 czerwca 2003 roku. 
 
w sprawne: korekty załącznika graficznego do Uchwały Rady Miejskiej nr XLI/1014/2002 z dnia 10 października 
2002r. w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta 
Gliwice w rejonie osiedla Brzezinka-Północ. 
 
Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity, Dz. U. Nr 142 z 2001r. póz. 1591) oraz art.7 i 26 ustawy z dnia 7 Iipca1994r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity, Dz.U. Nr 15, z 1999r. póz. 139 z późniejszymi zmianami) art. 4 ust.1 i art. 13 
ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych {tekst 
jednolity Dz. U. Nr 62 z 2000r. póz. 718 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
 

uchwala: 
  

1. Dokonać zmiany w załączniku graficznym do Uchwały Rady Miejskiej nrXLI/1014/2002 z dnia 10  października  
2002r.   polegającej   na  korekcie  rysunku  planu  poprzez  przeniesienie lokalizacji drogi oznaczonej 
020D1/2,Kx z granicy północnej działki 40/24 (ob.Brzezinka, a.m.9) na jej granicę południową, zgodnie z jej 
faktycznym przebiegiem 
Korekta rysunku planu, wynika z oczywistej pomyłki powstałej w trakcie komputerowego zapisu planu na mapie 
własnościowej. 
 
2. Skorygowany przebieg drogi 020D1/2,Kx określony jest na rysunku planu w skali 1:2000, który jako załącznik 
graficzny stanowi integralną cześć niniejszej uchwały. 
 
3. W  pozostałym  zakresie  uchwała  Rady  Miejskiej  Gliwice  Nr XLI/1014/2002 z  dnia  10 października 
2002r.nie ulega zmianie. 
 
4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 
5. Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 
 
6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 
 


